Томская область Каргасокский район
Совет Нововасюганского сельского поселения
Третьего созыва

Решение

25.11.2015 г.                                                                                                                	                      № 167

село Новый Васюган

Об утверждении плана приватизации
(продажи) муниципального имущества муниципального
образования «Нововасюганское сельское поселение» на 2016 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Устава Нововасюганского сельского поселения,  рассмотрев предложение муниципального казенного учреждения администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение» на 2016 год

Совет Нововасюганского сельского поселения

Решил единогласно:

     1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования Нововасюганское сельское поселение на 2016 год, согласно приложению к настоящему решению.
     2.  Обнародовать настоящее решение, согласно принятого порядка обнародования нормативно-правовых актов.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Лысенко П.Г.

Председатель Совета
Нововасюганского сельского поселения                                                                     П.Г.Лысенко

Глава Нововасюганского
сельского поселения                                                                                                       П.Г.Лысенко

Приложение к решению совета
                                                                                                                                                                           Нововасюганского сельского поселения
от 25.11.2015 г. № 167

План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования
«Нововасюганское сельское поселение» на 2016 год

	№
п/п
	Наименование
приватизируемого
имущества
	Местонахождение
	Сведения об учете
в реестре муниципального
имущества Нововасюганского
сельского поселения
	Срок
	Цена первоначального
предложения (руб.)
	Планируемый доход в бюджет,  (руб.)

Полученный доход
(руб.)

	1
	Мотолодка «Крым» с лодочным мотором «Вихрь»
	с. Новый Васюган
Ул. Советская, 49
	070000350600362
	2 квартал
	40000
	40000

	2
	Нежилое здание, общая площадь 127,2 кв.м., с земельным участком¹
	с. Новый Васюган
ул. Комсомольска, 3/1А
	07000035060173
	2 квартал

300000

300000

  1. Отчуждение имущества в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации".